
předmět plnění počet cena bez DPH s DPH sleva na nájem s DPH

pavilon A 1 50 000,00 Kč      50 000,00 Kč      60 500,00 Kč      24 200,00 Kč      36 300,00 Kč         

technické zajištění akce

židle 50 40,00 Kč             2 000,00 Kč        2 420,00 Kč        2 420,00 Kč           

stůl 40 180,00 Kč           7 200,00 Kč        8 712,00 Kč        8 712,00 Kč           

vitrína 1*1m 3 1 000,00 Kč        3 000,00 Kč        3 630,00 Kč        3 630,00 Kč           

vitrína 1*0,5m 3 800,00 Kč           2 400,00 Kč        2 904,00 Kč        2 904,00 Kč           

10 stánků (20x stůl, 40 židlí), ke každému stánku je nutná elektřina
pavilon D 1 15 000,00 Kč      15 000,00 Kč      18 150,00 Kč      7 260,00 Kč        10 890,00 Kč         

technické zajištění akce

židle 84 40,00 Kč             3 360,00 Kč        4 065,60 Kč        4 065,60 Kč           
stojna 2,5m 25 150,00 Kč           3 750,00 Kč        4 537,50 Kč        4 537,50 Kč           

paždík 1m 50 80,00 Kč             4 000,00 Kč        4 840,00 Kč        4 840,00 Kč           

deska 1m 13 250,00 Kč           3 250,00 Kč        3 932,50 Kč        3 932,50 Kč           

deska 0,5m 10 200,00 Kč           2 000,00 Kč        2 420,00 Kč        2 420,00 Kč           

plátno 1 6 000,00 Kč        6 000,00 Kč        7 260,00 Kč        7 260,00 Kč           

dataprojektor 1 5 000,00 Kč        5 000,00 Kč        6 050,00 Kč        6 050,00 Kč           
PC 1 8 000,00 Kč        8 000,00 Kč        9 680,00 Kč        9 680,00 Kč           

pavilon D1 1 15 000,00 Kč      15 000,00 Kč      18 150,00 Kč      7 260,00 Kč        10 890,00 Kč         

technické zajištění akce

židle 64 40,00 Kč             2 560,00 Kč        3 097,60 Kč        3 097,60 Kč           
stojna 2,5m 25 150,00 Kč           3 750,00 Kč        4 537,50 Kč        4 537,50 Kč           

paždík 1m 50 80,00 Kč             4 000,00 Kč        4 840,00 Kč        4 840,00 Kč           

deska 1m 13 250,00 Kč           3 250,00 Kč        3 932,50 Kč        3 932,50 Kč           

deska 0,5m 10 200,00 Kč           2 000,00 Kč        2 420,00 Kč        2 420,00 Kč           

plátno 1 6 000,00 Kč        6 000,00 Kč        7 260,00 Kč        7 260,00 Kč           

dataprojektor 1 5 000,00 Kč        5 000,00 Kč        6 050,00 Kč        6 050,00 Kč           
PC 1 8 000,00 Kč        8 000,00 Kč        9 680,00 Kč        9 680,00 Kč           

pavilon G 1 25 000,00 Kč      25 000,00 Kč      30 250,00 Kč      12 100,00 Kč      18 150,00 Kč         

technické zajištění akce

židle 35 40,00 Kč             1 400,00 Kč        1 694,00 Kč        1 694,00 Kč           

stůl 3 180,00 Kč           540,00 Kč           653,40 Kč           653,40 Kč              

plátno 1 6 000,00 Kč        6 000,00 Kč        7 260,00 Kč        7 260,00 Kč           
stojna 2,5m 12 150,00 Kč           1 800,00 Kč        2 178,00 Kč        2 178,00 Kč           

paždík 1m 16 80,00 Kč             1 280,00 Kč        1 548,80 Kč        1 548,80 Kč           

deska 1m 8 250,00 Kč           2 000,00 Kč        2 420,00 Kč        2 420,00 Kč           

deska 0,5m 3 200,00 Kč           600,00 Kč           726,00 Kč           726,00 Kč              

dataprojektor 1 5 000,00 Kč        5 000,00 Kč        6 050,00 Kč        6 050,00 Kč           

PC 1 8 000,00 Kč        8 000,00 Kč        9 680,00 Kč        9 680,00 Kč           Zde bychom rádi využili kuchyňku, za příčku plus 3 stoly

pavilon T 1 25 000,00 Kč      25 000,00 Kč      30 250,00 Kč      12 100,00 Kč      18 150,00 Kč         

technické zajištění akce

židle 300 40,00 Kč             12 000,00 Kč      14 520,00 Kč      14 520,00 Kč         
stojna 2,5m 27 150,00 Kč           4 050,00 Kč        4 900,50 Kč        4 900,50 Kč           

paždík 1m 54 80,00 Kč             4 320,00 Kč        5 227,20 Kč        5 227,20 Kč           

deska 1m 14 250,00 Kč           3 500,00 Kč        4 235,00 Kč        4 235,00 Kč           

deska 0,5m 13 200,00 Kč           2 600,00 Kč        3 146,00 Kč        3 146,00 Kč           

dataprojektor 1 5 000,00 Kč        5 000,00 Kč        6 050,00 Kč        6 050,00 Kč           

aparatura + 3x mikrofony 1 8 000,00 Kč        8 000,00 Kč        9 680,00 Kč        9 680,00 Kč           
PC 1 8 000,00 Kč        8 000,00 Kč        9 680,00 Kč        9 680,00 Kč           

NABÍDKOVÝ LIST

pronájem

interiér

Rozdělení na dvě části (odělit příčkou) 1. část bude přednášková (zde prosím 40 - 60 židlí (jak se vejde), Plátno pro 

promítání, promítačka + pc), druhá část 10 stánků (12 stolů, ke každému stolu alespon 1 nebo 2 židle)

35 židlí, 9 stolů (7 pro prezentaci okresních komor, 2 pro odkládání věcí pro řečníky), Plátno pro promítání, 

promítačka + pc

Rozdělení na dvě části (odělit příčkou) 1. část bude přednášková (zde prosím 30 - 40 židlí (jak se to vejde), Plátno pro 

promítání, promítačka + pc), druhá část 10 stánků (12 stolů, ke každému stolu alespon 1 nebo 2 židle)

Uspořádání pavilonu dle instrukcí pana Rudolfa a Pešata. Musí se přizpůsobit Techdays



exteriér?

pavilon S 1 25 000,00 Kč      25 000,00 Kč      30 250,00 Kč      12 100,00 Kč      18 150,00 Kč         

židle 80 40,00 Kč             3 200,00 Kč        3 872,00 Kč        3 872,00 Kč           

stůl 23 180,00 Kč           4 140,00 Kč        5 009,40 Kč        5 009,40 Kč           

VIP prostor 1 150,00 Kč           150,00 Kč           181,50 Kč           181,50 Kč              

dataprojektor 1 5 000,00 Kč        5 000,00 Kč        6 050,00 Kč        6 050,00 Kč           

aparatura + 3x mikrofony 1 8 000,00 Kč        8 000,00 Kč        9 680,00 Kč        9 680,00 Kč           

PC 1 8 000,00 Kč        8 000,00 Kč        9 680,00 Kč        9 680,00 Kč           

pódium 6*3m 1 15 000,00 Kč      15 000,00 Kč      18 150,00 Kč      18 150,00 Kč         

pavilon K
1 35 000,00 Kč      35 000,00 Kč      42 350,00 Kč      16 940,00 Kč      25 410,00 Kč         

technické zajištění akce

židle 60 40,00 Kč             2 400,00 Kč        2 904,00 Kč        2 904,00 Kč           

plátno 1 6 000,00 Kč        6 000,00 Kč        7 260,00 Kč        7 260,00 Kč           

dataprojektor 1 5 000,00 Kč        5 000,00 Kč        6 050,00 Kč        6 050,00 Kč           
PC 1 8 000,00 Kč        8 000,00 Kč        9 680,00 Kč        9 680,00 Kč           

ozvučení 1 6 000,00 Kč        6 000,00 Kč        7 260,00 Kč        7 260,00 Kč           

Vystoupení 2 krát po 1 hodině pro 300 lidí --> 300 

židlí! Dopředu několik stolů, aby to vyšlo na šířku 

přes celý pavilon, zákulísí oddělit příčkou

přijede i EDUBUS s lektory, který bude parkovat 

před pavilonem

Reproduktory, dále prosíme zajištění mikrofonů (do ruky jeden a potom kdyby bylo možné tři mikrofony, které se dají přidělat 

na hlavu, aby je nemuseli držet, pokud máte) pokud nemáte tak 3 mikrofony jen do ruky

vystoupení 2 krát po 1 hodině pro 300 lidí --> 300 židlí! Dopředu několik stolů, aby to vyšlo na šířku přes celý pavilon, 

zákulísí oddělit příčkou

přijede i EDUBUS s lektory, který bude parkovat před pavilonem

20 stolů 80 židlí (40 židlí ke stolům a 40 židlí vyrovnat do divadla), plátno, dataprojektor, počítač, reproduktory + mikrofon,do čela před 

židle na přednášku dva stoly k tomu elekřinu.  Je možné podium? Prosím zajistit vytápěí tohoto pavilonu, v případě chladného počasí. Dále 

příčkou vytvořit prostor pro VIP účastníky, kde prosím 3 stoly (celkem tedy 23)

EDUBUS bude venku 

p
o

d
iu

m
 

Žid
le v d

ivad
eln

ím
 

u
sp

o
řád

án
í 

zaku
lisí 



Změna 50x stůl cca 75 židlí, plátno reproduktory zůstává

Modrý salónek
1 10 000,00 Kč      10 000,00 Kč      12 100,00 Kč      4 840,00 Kč        7 260,00 Kč           

obchodní oddělení 1 3 000,00 Kč        3 000,00 Kč        3 630,00 Kč        3 630,00 Kč           

provozní oddělení 1 4 2 500,00 Kč        10 000,00 Kč      12 100,00 Kč      12 100,00 Kč         

provozní oddělení 2 2 2 000,00 Kč        4 000,00 Kč        4 840,00 Kč        4 840,00 Kč           

doprava 1 15 000,00 Kč      15 000,00 Kč      18 150,00 Kč      18 150,00 Kč         

CELKEM 461 500,00 Kč   558 415,00 Kč   96 800,00 Kč      461 615,00 Kč   

Stoly rozmístit jako lavice ve škole ke každému 2-4 židle, všeho co nejvíce se vejde, Dále prosíme zásuvky nejméně 4, popřípadě také 

prodlužovací kabely

Ostatní služby

Jiné

personální zajištění akce

30x stůl, 2 židle ke každému stolu, plátno, pc, promítačka, repráky (není nutné velké reproduktory, jen aby byl slyšet 

zvuk z videa v blízkosti plátna, před plátno není nutné dávat židle, budou se promítat jen propagační spoty)

Zástupci vzdělávacích institucí se zaměřením na přírodní vědy  

(18 stánků) 

Zástupci průmyslových podniků  

(6 stánků) 

Alternativní školy 

(4 stánky) 


